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Hurafenin iktidarı

Beyefendi, profesör…

Beyefendi, felsefeci…

Beyefendi, biyoloji üzerinde çalışmaları olan akademisyen…

Beyefendi, Prof. Dr. Şaban Teoman Duralı…

Mehtap TV'de yaptığı programdan tanıyorum… (15 Temmuz 2016 FETÖ darbesinden sonra, 12 Ağustos'ta Anadolu

Ajansı'na şöyle dedi: “Fetullah Gülen, hitabet ve örgütleyicilik gibi kabiliyetlerine bakılarak, 12 Eylül (1980) akabinde

günün devletince istihdam edilmiş, var gücüyle eğitim ile öğretime abanmış, İngiliz-Yahudi medeniyetine kilitlenmiş

munis ve mutedil ‘Müslüman' kadrolar yetiştirmeye koyulmuştur.”

Allah Allah!.. Beyefendi, Yusuf Ziya Özcan ile ABD'de eğitim görmek isteyenlere imkan sunan Amerikan Fulbright

Bursu'nun 2004'te Türkiye'deki dört Türk üyesinden biri değil miydi? Neyse. Konumuz bu değil! (Hele, Orta Asya'dan

Malezya'ya “Ilımlı İslam”ın “ilmi” faaliyetlerini kimlerin yürüttüğü meselesine hiç girmeyelim!)

Beyefendi, Habertürk gazetesinde Kübra Par'ın “pazar sohbeti” konuğuydu.

Milli Eğitim müfredatından evrim teorisinin kaldırılmasını doğru bulduğunu açıkladı. “Ortaöğretimde biyolojinin özel bir

konusu olan evrimi de anlatmaya lüzum yok. Ama ‘Biyolojide böyle bir teori de geçmektedir' diye bahsedersiniz.”

Hiç şaşırmadım…

Şunu demişliği var:

“İmam hatiplerin müfredatının genelleştirilip tüm okullara uygulanması gerektiğini savunmuşumdur hep, en başta da

askeri okullara.” (10 Kasım 2012, Kanal 7)

Karşılık buldu bu sözler: İmam Hatipliler Derneği, 2016 “Yılın Bilim İnsanı” ödülüne kendisini layık gördü.

Beyefendi…

Sanırım hayata gözlerini mutlulukla kapatacaktır; istedikleri gerçekleşiyor!

“HOCAEFENDİ TALEBESİ” SANDI

Beyefendi…

Habertürk gazetesinde öyle sözler sarf etti ki, şaşırıp kaldım! Bizi de “Hocaefendi'nin talebesi” mi sandı acaba?

Dedi ki:

“Darwin evriminin en tehlikeli yanı, en uygun bireyin ve türün yaşamda kalması ilkesidir. Doğal ayıklanma kadar tehlikeli

ve dine aykırı olan bir şey daha yoktur. Dini inkâr etmenin en açık göstergesi tesadüfçülük, rastlantıcılıktır.”
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Gazetecinin “neden” sorusuna şu yanıtı verdi:

“Altta kalanın canı çıksın der de ondan! Sadece bitkilerde, hayvanlarda kalsa amenna ama önünde sonunda insana

gelecek. Spencer adlı filozof, bunu alıp insana getiriyor. İnsanla birlikte yeni bir ideoloji ortaya çıkıyor. Nasyonal

sosyalizm olağanüstü derecede ilgi çekici bir ideolojidir.”

Sahiden… Beyefendi biyoloji üzerinde çalışmış profesör mü?

“Doğal seçilim” ifadesini Charles Darwin hiç kullanmadı!

Zayıf bireyleri sistem dışına süpüren, faşizmin dayanağı olan “sosyal Darwinizm”in Charles Darwin ile ilgisi yok.

Kavramı ilk 1864 yılında -evrim teorisinde Darwin'e rakip olan- Herbert Spencer söyledi. Kabul etseydi 1902'de Nobel

Ödülü verilecek olan Spencer'a göre, tıpkı doğada verilen var olma mücadelesinde “uyum yeteneği en çok olan”ın hayatta

kalması gibi, toplumsal hayatta yaşanan rekabette en iyi olanın ortaya çıkacağını ileri sürdü.

Peki… Beyefendi, Darwin ile Spencer farkını-karşıtlığını nasıl bilmez?

İnsanları aldatmaya neden ihtiyaç duyar?

Faşizmle Darwin'in ne ilgisi var?

HALK AVCILIĞI

“Sosyal Darwinizm”…

Terim ilk defa 1879'da Oscar Scmidth tarafından “Popüler Bilim” dergisindeki bir makalede kullanıldı.

Kavramı/öjeniyi ilk “doğuran” ise, Charles Darwin'in kuzeni Francis Galton idi. Kuzen Galton, fikirlerinin temelini Darwin'e

dayandırdığını söyledi. Oysa…

Darwin, kuzeninin fikirlerini “sapkınlık” olarak değerlendirdi; tepki gösterdi. Darwin'e göre, insani değerler de bilim kadar

önemliydi ve hiçbiri diğerinin önüne geçmemeliydi.

Kuzen Galton, Darwin'e duyduğu saygısından dolayı sesini çıkarmadı ve fikirlerini gizli gizli yazdı.

Darwin'in ölümünden bir yıl sonra kuzen Galton emeline kavuştu. Görüşlerini 1883 yılında “İnsan Fakültesi ve Gelişimi

Üzerine Araştırmalar” kitabında topladı.

Faşizmin “ari ırk” fikri buradan doğdu!

Beyefendi…

Bilim insanı değil politikacı gibi propaganda yapıyor.

Neresini düzelteceksin ki…

Bir kere…

Evrimin gerçekliğini ispat eden kişi Darwin değil. Aksine. Evrim teorisinin en zayıf halkası o. Darwin'in bahsettiği evrim

ile, bugün genel kabul gören evrim teorisi arasında dağlar kadar fark var.

Tıpkı Galile gibi…

Tıpkı Newton gibi…

Darwin'in büyüklüğü  ilk “yola çıkmasından” ileri gelir.

Tıpkı…

Biruni gibi…



İhvan-ı Safa topluluğundan; El Maksidi, ez Zencani, el Mihrecani, el Avli ve Zeyd b. Zufa.

Beyin, Maksidi gibi…

İbn Tufeyl gibi…

Cahız gibi…

Nazzam, İbn-i Miskeveyh, İbn-i Sina, İbn-i Haldun ve Mevlana gibi…

Darwin'den çok önce…

Bu büyük Müslüman alimler iktidarlara yaranmak için düzene uygun davranmadı. Hepsi evrimi yazdı.

Günümüzde…

Beyefendi gibi “halk avcıları” yüzünden evrim müfredattan çıkarıldı!

Şaşırmıyorum.
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